
nr. Punkty

startowy 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 3 57 1,1604 90 -95 -95 90 53 57,5 -60 57,5 147,5 100 105 107,5 107,5 255 295,90

1 Jastrzębska Klaudia 1999 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 10 61,8 1,0898 65 75 -80 75 35 37,5 40 40 115 95 105 112,5 112,5 227,5 247,93

1 Śpica Nikola 2001 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 9 67,6 1,0195 80 90 95 95 40 45 47,5 47,5 142,5 105 115 -120 115 257,5 262,52

2 Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 14 68,1 1,0142 -85 85 92,5 92,5 52,5 55 57,5 57,5 150 90 102,5 -105 102,5 252,5 256,09

1 Kolasa Sandra 1999 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 18 81 0,9088 90 100 -110,5 100 40 45 50 50 150 110 115,5 120 120 270 245,38

2 Zielińska Dominika 2001 Herkules Modliszewice 50 75,8 0,9444 55 65 75 75 40 50 -52,5 50 125 80 100 -105 100 225 212,49

1 Patrzałek Wiktoria 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 7 49,8 1,2885 45 55 60 60 30 37,5 40 40 100 65 70 -72,5 70 170 219,05

1 Grzywniak Aleksandra 1997 KS Team Wrocław 16 56,8 1,1636 60 70 75 75 50 52,5 55 55 130 90 100 105 105 235 273,45

2 Stanek Joanna 1995 UKS Eugen Knurów 2 55,5 1,1849 75 -80 85 85 35 37,5 42,5 42,5 127,5 80 85 90 90 217,5 257,72

3 Kowalska Paulina 1998 UKS Mechanik Sierpc 4 54,3 1,2054 50 60 -70 60 30 -35 -35 30 90 70 80 0 80 170 204,92

1 Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Kościan 11 62,5 1,0805 105 115 -120 115 55 60 -62,5 60 175 130 140 150 150 325 351,16

2 Pawlewska Martyna 1997 KS Team Wrocław 13 62,8 1,0765 80 90 92,5 92,5 35 40 -42,5 40 132,5 80 90 92,5 92,5 225 242,21

3 Twardowska Karolina 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 15 58,5 1,1371 60 70 80 80 30 35 37,5 37,5 117,5 80 90 95 95 212,5 241,63

1 Talarska Natalia 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 72 69,3 1,0018 110 123 -130 123 60 65 67,5 67,5 190,5 125 135 145 145 335,5 336,10

2 Wróbel Kamila 1997 UKS GIM Głuszyca 16 70,3 0,9919 85 95 -100 95 52,5 57,5 60 60 155 105 120 -130 120 275 272,77

1 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 19 76,1 0,9421 100 107,5 112,5 112,5 75 80,5 85,5 85,5 198 120 130 145 145 343 323,14

2 Czerw Magdalena 1997 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84 75,7 0,9452 110 117,5 -120 117,5 65 67,5 70 70 187,5 140 0 0 140 327,5 309,55

1 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 3 57 1,1604 90 -95 -95 90 53 57,5 -60 57,5 147,5 100 105 107,5 107,5 255 295,90

2 Śpica Nikola 2001 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 9 67,6 1,0195 80 90 95 95 40 45 47,5 47,5 142,5 105 115 -120 115 257,5 262,52

Kat. wag. 84 kg.

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 16 i 20 w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kielce, 19 - 20 czerwca 2015 roku.
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3 Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 14 68,1 1,0142 -85 85 92,5 92,5 52,5 55 57,5 57,5 150 90 102,5 -105 102,5 252,5 256,09

4 Jastrzębska Klaudia 1999 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 10 61,8 1,0898 65 75 -80 75 35 37,5 40 40 115 95 105 112,5 112,5 227,5 247,93

5 Kolasa Sandra 1999 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 18 81 0,9088 90 100 -110,5 100 40 45 50 50 150 110 115,5 120 120 270 245,38

6 Zielińska Dominika 2001 Herkules Modliszewice 50 75,8 0,9444 55 65 75 75 40 50 -52,5 50 125 80 100 -105 100 225 212,49

1 Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Kościan 11 62,5 1,0805 105 115 -120 115 55 60 -62,5 60 175 130 140 150 150 325 351,16

2 Talarska Natalia 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 72 69,3 1,0018 110 123 -130 123 60 65 67,5 67,5 190,5 125 135 145 145 335,5 336,10

3 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 19 76,1 0,9421 100 107,5 112,5 112,5 75 80,5 85,5 85,5 198 120 130 145 145 343 323,14

4 Czerw Magdalena 1997 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza84 75,7 0,9452 110 117,5 -120 117,5 65 67,5 70 70 187,5 140 0 0 140 327,5 309,55

5 Grzywniak Aleksandra 1997 KS Team Wrocław 16 56,8 1,1636 60 70 75 75 50 52,5 55 55 130 90 100 105 105 235 273,45

6 Wróbel Kamila 1997 UKS GIM Głuszyca 16 70,3 0,9919 85 95 -100 95 52,5 57,5 60 60 155 105 120 -130 120 275 272,77
7 Stanek Joanna 1995 UKS Eugen Knurów 2 55,5 1,1849 75 -80 85 85 35 37,5 42,5 42,5 127,5 80 85 90 90 217,5 257,72

8 Pawlewska Martyna 1997 KS Team Wrocław 13 62,8 1,0765 80 90 92,5 92,5 35 40 -42,5 40 132,5 80 90 92,5 92,5 225 242,21

9 Twardowska Karolina 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 15 58,5 1,1371 60 70 80 80 30 35 37,5 37,5 117,5 80 90 95 95 212,5 241,63

10 Patrzałek Wiktoria 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 7 49,8 1,2885 45 55 60 60 30 37,5 40 40 100 65 70 -72,5 70 170 219,05

11 Kowalska Paulina 1998 UKS Mechanik Sierpc 4 54,3 1,2054 50 60 -70 60 30 -35 -35 30 90 70 80 0 80 170 204,92

Miejsce Klub 43 kg 47 kg 52kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kg Suma pkt. pkt. Wilks'a uwagi

1 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 12 12 24

2 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12 295,90

3 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 12 12 247,93

4 KS Team Wrocław 9 9 256.09

4 MUKS Herkules Modliszewice 9 9 212,49

Miejsce Klub 43 kg 47 kg 52kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kg Suma pkt. pkt. Wilks'a uwagi

1 KS Team Wrocław 12 9 21

2 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 8 12 20

3 KS Kobra Kościan 12 12 351,16

4 UKS Nike Żagań 12 12 323,14

5 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12 219,05

6 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 9 9 309,55

7 UKS GIM Głuszyca 9 9 272,77

8 UKS Eugen Knurów 9 9 257,72

9 UKS Mechanik Sierpc 8 8 204,92

 Klasyfikacja drużynowa juniorek do lat 20

KLASYFIKACJA  OPEN JUNIOREK DO LAT 20 OPEN

 Klasyfikacja drużynowa juniorek do lat 16



nr. Punkty

startowy
1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Wiącek Paweł 2000 UKS GIM Głuszyca 44 57,7 0,8845 110 120 130 130 55 60 -65 60 190 110 127,5 132,5 132,5 322,5 285,25

2 Warszczuk Bartosz 2001 UKS GIM Głuszyca 45 57,3 0,8904 90 100 110 110 55 60 65 65 175 110 130 140 140 315 280,48

1 Jastrzębski Paweł 2000 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 38 64,6 0,7993 97,5 105 110 110 55 60 65 65 175 145 150 155 155 330 263,77

2 Łabiński Jędrzej 1999 KS Kobra Kościan 9 60 0,8529 90 -100 -100 90 60 62,5 -65 62,5 152,5 130 145 -152,5 145 297,5 253,74

1 Kuczkowski Dawid 1999 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 10 71,3 0,739 100 110 120 120 70 80 85 85 205 130 145 155 155 360 266,04

2 Kowalski Mateusz 1999 KS Kobra Kościan 27 72,4 0,7307 110 120 -125 120 -70 70 -75 70 190 140 150 -170 150 340 248,44

3 Lewoń Mariusz 1999 MKS Bargłów 25 73,2 0,7249 90 100 110 110 60 70 72,5 72,5 182,5 130 -150 -150 130 312,5 226,53

1 Przybojewski Paweł 1999 UKS Mechanik Sierpc 37 80,5 0,68 180 -190 190 190 95 105 110 110 300 190 205 215 215 515 350,20

2 Brożek Mateusz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 48 76 0,7061 100 110 -120 110 100 -102,5 -102,5 100 210 140 150 160 160 370 261,26

3 Koska Patryk 1999 KS Kobra Kościan 11 79,7 0,6843 85 95 105 105 60 -65 65 65 170 135 -145 145 145 315 215,55

4 Wasiewski Sebastian 2000 KS Zamek Kurzętnik 24 74,4 0,7166 105 110 115 115 -45 45 -50 45 160 120 135 -140 135 295 211,40

93 16

1 Grupiński Wojciech 1999 KS Kobra Kościan 43 85,4 0,6566 180 190 201,5 201,5 110 115 -117,5 115 316,5 200,5 225 240 240 556,5 365,40

2 Luliński Rafał 2001 KS Zamek Kurzętnik 16 87,1 0,6495 95 105 115 115 55 60 -65 60 175 110 125 127,5 127,5 302,5 196,47

1 Naglak Damian 1999 UKS Holni 38 93,5 0,6266 155 165 170,5 170,5 115 122,5 127,5 127,5 298 190 200 207,5 207,5 505,5 316,75

2 Parys Kacper 1999 MKS Wicher Kobyłka 9 93,7 0,626 105 -115 115 115 95,5 102,5 -105 102,5 217,5 140 150 -160 150 367,5 230,06

1 Doliński Adam 1996 PMKS Rybak Władysławowo 15 58 0,8802 115 -120 125 125 85 92,5 -97,5 92,5 217,5 125 135 140 140 357,5 314,67

2 Roś Tomasz 1998 PMKS Rybak Władysławowo 28 56,7 0,8994 75 82,5 87,5 87,5 75 80 -82,5 80 167,5 -95 95 107,5 107,5 275 247,34

1 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak Władysławowo 42 64,7 0,7983 155 -165 165 165 120 -126 -126 120 285 175 185 187,5 187,5 472,5 377,20

2 Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher Kobyłka 23 65,9 0,7862 145 147,5 150 150 110 117,5 120 120 270 190 197,5 -205 197,5 467,5 367,55

3 Chodor Stanisław 1997 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 6 65,7 0,7881 115 125 135 135 65 70 75 75 210 140 160 167,5 167,5 377,5 297,51

4 Burzawa Piotr 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 10 64,3 0,8025 115 125 130 130 75 80 85 85 215 -145 -155 155 155 370 296,93

5 Krakowiak  Marcel 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 26 64,7 0,7983 -97,5 105 112,5 112,5 57,5 65 70 70 182,5 125 135 145 145 327,5 261,44

6 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 8 64,4 0,8014 80 -90 97,5 97,5 50 62,5 -65 62,5 160 140 -150 -150 140 300 240,42

1 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher Kobyłka 26 73,9 0,72 170 177,5 180,5 180,5 112,5 117,5 120 120 300,5 207,5 212,5 217,5 217,5 518 372,96

2 Kasperkiewicz Paweł 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 2 72,9 0,7271 150 160 165 165 95 100 -102,5 100 265 -225 235 237,5 237,5 502,5 365,37

3 Twardowski Michał 1995 KS Team Wrocław 22 73 0,7264 185,5 -190,5 -190,5 185,5 115 122,5 -125 122,5 308 185 -190 192,5 192,5 500,5 363,56

4 Sosnowski Marcin 1995 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 47 72,2 0,7322 150 160 165 165 85 90 92,5 92,5 257,5 200 210 -215 210 467,5 342,30

Kat. wag. 74 kg.

Kat. wag. 83 kg.

Kat. wag. 93 kg.

Kat. wag. 105 kg.

Kat. wag. 59 kg.

Kat. wag. 66 kg.

Juniorzy do lat 20
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5 Kazaniecki Dawid 1995 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 32 72,9 0,7271 -150 155 165 165 100 105 -107,5 105 270 180 185 -190 185 455 330,83

6 Wiącek Maciej 1997 UKS GIM Głuszyca 31 70 0,7494 150 157,5 162,5 162,5 100 105 -110 105 267,5 160 175 185 185 452,5 339,10

7 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 30 73,5 0,7228 -155 155 170 170 95 100 102,5 102,5 272,5 160 175 -182,5 175 447,5 323,45

8 Kończak Hubert 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 14 67,3 0,7729 130 -137,5 142,5 142,5 77,5 82,5 -87,5 82,5 225 -170 170 190 190 415 320,75

9 Gola Piotr 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 33 74 0,7193 105 115 130 130 -100 100 -102,5 100 230 160 170 185 185 415 298,51

10 Wieczorek Sebastian 1997 KS Team Wrocław 41 72,1 0,733 125 130 135 135 80 -85 85 85 220 180 185 -202,5 185 405 296,87

11 Sadowski Olaf 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 8 69,6 0,7527 135 -142,5 -142,5 135 92,5 -97,5 -97,5 92,5 227,5 160 175 -185 175 402,5 302,96

12 Szlufik Piotr 1996 UKS Mechanik Sierpc 29 67,4 0,7719 100 110 120 120 100 110 -115 110 230 150 160 -165 160 390 301,04

13 Rogier Sebastian 1995 Husaria Katowice 1 71,1 0,7406 120 130 -142,5 130 -90 90 -92,5 90 220 160 170 -180 170 390 288,83

14 Szmajdziński Jakub 1997 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 45 72,3 0,7315 130 -140 145 145 80 82,5 -85 82,5 227,5 160 -170 -172,5 160 387,5 283,46

1 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 19 79,4 0,686 195 202,5 205 205 152,5 160 -165 160 365 200 212,5 217,5 217,5 582,5 399,60

2 Czerwicki Szymon 1996 PMKS Rybak Władysławowo 42 82,1 0,6719 -170 175 185 185 152,5 157,5 162,5 162,5 347,5 215 225 -237,5 225 572,5 384,66

3 Dziadzio Grzegorz 1995 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 38 82,3 0,6709 185 195 205 205 110 115 -117,5 115 320 220 230 -232,5 230 550 369,00

4 Kolasa Sebastian 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 36 82,4 0,6704 185 195 200 200 110 117,5 120 120 320 210 220 -222,5 220 540 362,02

5 Stefan Tomasz 1995 KS Husaria Katowice 1 82,5 0,6699 170 180 182,5 182,5 110 115 -120 115 297,5 225 235 240 240 537,5 360,07

6 Szwed Jacek 1995 KS Team Wrocław 20 80,6 0,6795 165 -175 -175 165 117,5 122,5 -125 122,5 287,5 200 210 215 215 502,5 341,45

7 Stram Marcin 1997 KS Kobra Kościan 3 80,4 0,6806 160 170 175 175 110 115 120 120 295 170 180 185 185 480 326,69

8 Lange Marcin 1997 PMKS Rybak Władysławowo 50 79,3 0,6865 130 137,5 142,5 142,5 110 115 -120 115 257,5 165 175 182,5 182,5 440 302,06

9 Rekowski Paweł 1998 PMKS Rybak Władysławowo 21 81,1 0,6769 130 -135 135 135 110 115 -117,5 115 250 180 -190 190 190 440 297,84

10 Tomaszewski Tomasz 1995 UKS Eugen Knurów 45 81,5 0,6749 105 115 122,5 122,5 90 97,5 -102,5 97,5 220 165 -170 0 165 385 259,84

11 Pocheć Emil 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 44 76,8 0,7011 110 120 127,5 127,5 80 87,5 -92,5 87,5 215 140 150 157,5 157,5 372,5 261,16

12 Radzio Norbert 1997 TKKF Herkules Warszawa 22 81,6 0,6744 115 120 125 125 80 85 87,5 87,5 212,5 130 140 145 145 357,5 241,10

13 Rokita Adrian 1998 Herkules Modliszewice 176 77,7 0,6957 115 -125 -130 115 75 80 85 85 200 130 145 -152,5 145 345 240,02

1 Maśliński Damian 1995 KS Team Wrocław 21 90,5 0,6366 220,5 230 235 235 130 140 147,5 147,5 382,5 225 -237,5 -251,5 225 607,5 386,73

2 Gortad Marek 1995 KS Team Wrocław 43 92,2 0,6308 195 205 -210 205 130 140 -147,5 140 345 220 235 252,5 252,5 597,5 376,90

3 Kołaczyński Jakub 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 32 87,1 0,6495 135 145 155 155 80 85 87,5 87,5 242,5 165 175 -185 175 417,5 271,17

4 Kułak Patryk 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 49 83,3 0,6661 120 130 135 135 75 -82,5 -82,5 75 210 150 160 170 170 380 253,12

1 Perenc Dawid 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 47 98,5 0,6123 200 215 -225 215 130 135 -137,5 135 350 250 -270 285 285 635 388,81

2 Zaniewski Dawid 1995 MKS Wicher Kobyłka 24 95,4 0,6209 210 217,5 222,5 222,5 150 155 -160 155 377,5 240 250 255 255 632,5 392,72

3 Glura Filip 1996 KS Kobra Kościan 7 97,8 0,6142 190 205 -215 205 120 130 137,5 137,5 342,5 220 232,5 237,5 237,5 580 356,24

4 Piecyk Karol 1996 KS Tęcza-Społem Kielce 5 101,6 0,6048 180 190 195 195 150 160 -165 160 355 190 210 225 225 580 350,78

5 Sidorowicz Grzegorz 1996 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 25 96,2 0,6186 200 210 -215 210 115 120 -122,5 120 330 230 235 -250 235 565 349,51

6 Majdziński Krystian 1997 UKS Eugen Knurów 27 93,7 0,626 150 160 -170 160 130 -135 -135 130 290 170 185 190 190 480 300,48

7 Kołodziejski Radosław 1998 KS Zamek Kurzętnik 35 97,8 0,6142 160 170 -180 170 90 -95 95 95 265 170 182,5 190 190 455 279,46

1 Wisniewski Dawid 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 13 113,4 0,5833 200 205 210 210 155 162,5 -168 162,5 372,5 250 260 -280 260 632,5 368,94

2 Pasionek Piotr 1997 KS Husaria Katowice 8 107 0,5937 -200 200 205 205 140 -145 -145 140 345 230 240 247,5 247,5 592,5 351,77

3 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 1 114,6 0,5816 180 190 202,5 202,5 110 117,5 122,5 122,5 325 202,5 217,5 222,5 222,5 547,5 318,43

4 Luliński Tomasz 1998 KS Zamek Kurzętnik 34 114,1 0,5823 180 187,5 192,5 192,5 110 -115 -115 110 302,5 222,5 -232,5 0 222,5 525 305,71

Kat. wag. 83 kg.

Kat. wag. 93 kg.

Kat. wag. 105 kg.

Kat. wag. 120 kg.



1 Kreczmer Tomasz 1997 KS Kobra Kościan 22 122,4 0,5724 120 130 140 140 80 85 -87,5 85 225 150 170 -190 170 395 226,10

1 Grupiński Wojciech 1999 KS Kobra Kościan 43 85,4 0,6566 180 190 201,5 201,5 110 115 -117,5 115 316,5 200,5 225 240 240 556,5 365,40

2 Przybojewski Paweł 1999 UKS Mechanik Sierpc 37 80,5 0,68 180 -190 190 190 95 105 110 110 300 190 205 215 215 515 350,20

3 Naglak Damian 1999 UKS Holni 38 93,5 0,6266 155 165 170,5 170,5 115 122,5 127,5 127,5 298 190 200 207,5 207,5 505,5 316,75

4 Wiącek Paweł 2000 UKS GIM Głuszyca 44 57,7 0,8845 110 120 130 130 55 60 -65 60 190 110 127,5 132,5 132,5 322,5 285,25

5 Warszczuk Bartosz 2001 UKS GIM Głuszyca 45 57,3 0,8904 90 100 110 110 55 60 65 65 175 110 130 140 140 315 280,48

6 Kuczkowski Dawid 1999 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 10 71,3 0,739 100 110 120 120 70 80 85 85 205 130 145 155 155 360 266,04

7 Jastrzębski Paweł 2000 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 38 64,6 0,7993 97,5 105 110 110 55 60 65 65 175 145 150 155 155 330 263,77

8 Brożek Mateusz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 48 76 0,7061 100 110 -120 110 100 -102,5 -102,5 100 210 140 150 160 160 370 261,26

9 Łabiński Jędrzej 1999 KS Kobra Kościan 9 60 0,8529 90 -100 -100 90 60 62,5 -65 62,5 152,5 130 145 -152,5 145 297,5 253,74

10 Kowalski Mateusz 1999 KS Kobra Kościan 27 72,4 0,7307 110 120 -125 120 -70 70 -75 70 190 140 150 -170 150 340 248,44

11 Parys Kacper 1999 MKS Wicher Kobyłka 9 93,7 0,626 105 -115 115 115 95,5 102,5 -105 102,5 217,5 140 150 -160 150 367,5 230,06

12 Lewoń Mariusz 1999 MKS Bargłów 25 73,2 0,7249 90 100 110 110 60 70 72,5 72,5 182,5 130 -150 -150 130 312,5 226,53

13 Koska Patryk 1999 KS Kobra Kościan 11 79,7 0,6843 85 95 105 105 60 -65 65 65 170 135 -145 145 145 315 215,55

14 Wasiewski Sebastian 2000 KS Zamek Kurzętnik 24 74,4 0,7166 105 110 115 115 -45 45 -50 45 160 120 135 -140 135 295 211,40

15 Luliński Rafał 2001 KS Zamek Kurzętnik 16 87,1 0,6495 95 105 115 115 55 60 -65 60 175 110 125 127,5 127,5 302,5 196,47

1 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 19 79,4 0,686 195 202,5 205 205 152,5 160 -165 160 365 200 212,5 217,5 217,5 582,50 399,60

2 Zaniewski Dawid 1995 MKS Wicher Kobyłka 24 95,4 0,6209 210 217,5 222,5 222,5 150 155 -160 155 377,5 240 250 255 255 632,5 392,72

3 Perenc Dawid 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 47 98,5 0,6123 200 215 -225 215 130 135 -137,5 135 350 250 -270 285 285 635 388,81

4 Maśliński Damian 1995 KS Team Wrocław 21 90,5 0,6366 220,5 230 235 235 130 140 147,5 147,5 382,5 225 -237,5 -251,5 225 607,5 386,73

5 Czerwicki Szymon 1996 PMKS Rybak Władysławowo 42 82,1 0,6719 -170 175 185 185 152,5 157,5 162,5 162,5 347,5 215 225 -237,5 225 572,50 384,66

6 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak Władysławowo 42 64,7 0,7983 155 -165 165 165 120 -126 -126 120 285 175 185 187,5 187,5 472,5 377,20

7 Gortad Marek 1995 KS Team Wrocław 43 92,2 0,6308 195 205 -210 205 130 140 -147,5 140 345 220 235 252,5 252,5 597,5 376,90

8 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher Kobyłka 26 73,9 0,72 170 177,5 180,5 180,5 112,5 117,5 120 120 300,5 207,5 212,5 217,5 217,5 518 372,96

9 Dziadzio Grzegorz 1995 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 38 82,3 0,6709 185 195 205 205 110 115 -117,5 115 320 220 230 -232,5 230 550,00 369,00

10 Wisniewski Dawid 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 13 113,4 0,5833 200 205 210 210 155 162,5 -168 162,5 372,5 250 260 -280 260 632,5 368,94

11 Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher Kobyłka 23 65,9 0,7862 145 147,5 150 150 110 117,5 120 120 270 190 197,5 -205 197,5 467,5 367,55

12 Kasperkiewicz Paweł 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 2 72,9 0,7271 150 160 165 165 95 100 -102,5 100 265 -225 235 237,5 237,5 502,5 365,37

13 Twardowski Michał 1995 KS Team Wrocław 22 73 0,7264 185,5 -190,5 -190,5 185,5 115 122,5 -125 122,5 308 185 -190 192,5 192,5 500,5 363,56

14 Kolasa Sebastian 1998 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 36 82,4 0,6704 185 195 200 200 110 117,5 120 120 320 210 220 -222,5 220 540,00 362,02

15 Stefan Tomasz 1995 KS Husaria Katowice 1 82,5 0,6699 170 180 182,5 182,5 110 115 -120 115 297,5 225 235 240 240 537,50 360,07

16 Glura Filip 1996 KS Kobra Kościan 7 97,8 0,6142 190 205 -215 205 120 130 137,5 137,5 342,5 220 232,5 237,5 237,5 580 356,24

17 Pasionek Piotr 1997 KS Husaria Katowice 8 107 0,5937 -200 200 205 205 140 -145 -145 140 345 230 240 247,5 247,5 592,5 351,77

18 Piecyk Karol 1996 KS Tęcza-Społem Kielce 5 101,6 0,6048 180 190 195 195 150 160 -165 160 355 190 210 225 225 580 350,78

19 Sidorowicz Grzegorz 1996 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 25 96,2 0,6186 200 210 -215 210 115 120 -122,5 120 330 230 235 -250 235 565 349,51

20 Sosnowski Marcin 1995 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 47 72,2 0,7322 150 160 165 165 85 90 92,5 92,5 257,5 200 210 -215 210 467,5 342,30

21 Szwed Jacek 1995 KS Team Wrocław 20 80,6 0,6795 165 -175 -175 165 117,5 122,5 -125 122,5 287,5 200 210 215 215 502,50 341,45

22 Wiącek Maciej 1997 UKS GIM Głuszyca 31 70 0,7494 150 157,5 162,5 162,5 100 105 -110 105 267,5 160 175 185 185 452,5 339,10

23 Kazaniecki Dawid 1995 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 32 72,9 0,7271 -150 155 165 165 100 105 -107,5 105 270 180 185 -190 185 455 330,83

24 Stram Marcin 1997 KS Kobra Kościan 3 80,4 0,6806 160 170 175 175 110 115 120 120 295 170 180 185 185 480,00 326,69

25 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 30 73,5 0,7228 -155 155 170 170 95 100 102,5 102,5 272,5 160 175 -182,5 175 447,5 323,45

26 Kończak Hubert 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 14 67,3 0,7729 130 -137,5 142,5 142,5 77,5 82,5 -87,5 82,5 225 -170 170 190 190 415 320,75

27 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 1 114,6 0,5816 180 190 202,5 202,5 110 117,5 122,5 122,5 325 202,5 217,5 222,5 222,5 547,5 318,43

28 Doliński Adam 1996 PMKS Rybak Władysławowo 15 58 0,8802 115 -120 125 125 85 92,5 -97,5 92,5 217,5 125 135 140 140 357,5 314,67

29 Luliński Tomasz 1998 KS Zamek Kurzętnik 34 114,1 0,5823 180 187,5 192,5 192,5 110 -115 -115 110 302,5 222,5 -232,5 0 222,5 525 305,71

Kat. wag. +120 kg.

KLASYFIKACJA  JUNIORÓW DO LAT 20 OPEN

KLASYFIKACJA  JUNIORÓW DO LAT 16 OPEN



30 Sadowski Olaf 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 8 69,6 0,7527 135 -142,5 -142,5 135 92,5 -97,5 -97,5 92,5 227,5 160 175 -185 175 402,5 302,96

31 Lange Marcin 1997 PMKS Rybak Władysławowo 50 79,3 0,6865 130 137,5 142,5 142,5 110 115 -120 115 257,5 165 175 182,5 182,5 440,00 302,06

32 Szlufik Piotr 1996 UKS Mechanik Sierpc 29 67,4 0,7719 100 110 120 120 100 110 -115 110 230 150 160 -165 160 390 301,04

33 Majdziński Krystian 1997 UKS Eugen Knurów 27 93,7 0,626 150 160 -170 160 130 -135 -135 130 290 170 185 190 190 480 300,48

34 Gola Piotr 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 33 74 0,7193 105 115 130 130 -100 100 -102,5 100 230 160 170 185 185 415 298,51

35 Rekowski Paweł 1998 PMKS Rybak Władysławowo 21 81,1 0,6769 130 -135 135 135 110 115 -117,5 115 250 180 -190 190 190 440,00 297,84

36 Chodor Stanisław 1997 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 6 65,7 0,7881 115 125 135 135 65 70 75 75 210 140 160 167,5 167,5 377,5 297,51

37 Burzawa Piotr 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 10 64,3 0,8025 115 125 130 130 75 80 85 85 215 -145 -155 155 155 370 296,93

38 Wieczorek Sebastian 1997 KS Team Wrocław 41 72,1 0,733 125 130 135 135 80 -85 85 85 220 180 185 -202,5 185 405 296,87

39 Rogier Sebastian 1995 Husaria Katowice 1 71,1 0,7406 120 130 -142,5 130 -90 90 -92,5 90 220 160 170 -180 170 390 288,83

40 Szmajdziński Jakub 1997 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza45 72,3 0,7315 130 -140 145 145 80 82,5 -85 82,5 227,5 160 -170 -172,5 160 387,5 283,46

41 Kołodziejski Radosław 1998 KS Zamek Kurzętnik 35 97,8 0,6142 160 170 -180 170 90 -95 95 95 265 170 182,5 190 190 455 279,46

42 Kołaczyński Jakub 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 32 87,1 0,6495 135 145 155 155 80 85 87,5 87,5 242,5 165 175 -185 175 417,5 271,17

43 Krakowiak  Marcel 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 26 64,7 0,7983 -97,5 105 112,5 112,5 57,5 65 70 70 182,5 125 135 145 145 327,5 261,44

44 Pocheć Emil 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 44 76,8 0,7011 110 120 127,5 127,5 80 87,5 -92,5 87,5 215 140 150 157,5 157,5 372,50 261,16

45 Tomaszewski Tomasz 1995 UKS Eugen Knurów 45 81,5 0,6749 105 115 122,5 122,5 90 97,5 -102,5 97,5 220 165 -170 0 165 385,00 259,84

46 Kułak Patryk 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 49 83,3 0,6661 120 130 135 135 75 -82,5 -82,5 75 210 150 160 170 170 380 253,12

47 Roś Tomasz 1998 PMKS Rybak Władysławowo 28 56,7 0,8994 75 82,5 87,5 87,5 75 80 -82,5 80 167,5 -95 95 107,5 107,5 275 247,34

48 Radzio Norbert 1997 TKKF Herkules Warszawa 22 81,6 0,6744 115 120 125 125 80 85 87,5 87,5 212,5 130 140 145 145 357,50 241,10

49 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 8 64,4 0,8014 80 -90 97,5 97,5 50 62,5 -65 62,5 160 140 -150 -150 140 300 240,42

50 Kreczmer Tomasz 1997 KS Kobra Kościan 22 122,4 0,5724 120 130 140 140 80 85 -87,5 85 225 150 170 -190 170 395 226,10

Miejsce Klub 59 kg 66 kg 74 kg 83 kg 93  kg 105 kg 120 kg 120 + kg Suma pkt. uwagi

1 KS Kobra Kościan 9 9 8 12 38

2 UKS GIM Głuszyca 12+9 21

3 KS Zamek Kurzętnik 7 9 16

4 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 12 12

5 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 12 12

6 UKS Holni 12 12

7 UKS Mechanik Sierpc 12 12

8 KS Tęcza-Społem Kielce 9 9

9 MKS Wicher Kobyłka 9 9

10 MKS Bargłów 8 8

Miejsce Klub 59 kg 66 kg 74 kg 83 kg 93  kg 105 kg 120 kg 120 + kg Suma pkt. uwagi

1 PMKS Rybak Władysławowo 12+9 12 9+3+2 45

2 KS Tęcza-Społem Kielce 7 9+2 12+7 37

3 KSSSiKW Wiking Starachowice 6 3+1 1 8+7 12 36

4 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 8 7+6 8+7 36

5 KS Team Wrocław 8+1 5 12+9 35

6 MKS Wicher Kobyłka 9 12 9 30

7 KS Kobra Kościan 4 8 12 24

8 KS Husaria Katowice 1 6 9 16

9 TKKF Herkules Warszawa 12+1 13

10 MKS Bargłów 5 8 13

11 KS Zamek Kurzętnik 4 7 11

 Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat 16

 Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat 20



12 UKS Gim Głuszyca 5+4 9

13 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 6 6

14 UKS Eugen Knurów 1 5 6

15 MUKS Herkules Modliszewice 1 1

16 UKS Mechanik Sierpc 1 1

17 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 1 1

Sędzia główny- Wojciech Kardynalski

Sekretarz- Mirosław Grzesiuk


